
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 LSW 參觀HKMA 2024年7月 中五 25 $1,250.00 $50.00

活動簡介：

安排中五約25名中五級的同學參加

HKMA提供的團體導賞服務

目標：

為了讓同學對本港金融制度及對銀行業

的發展有更深入了解

學與教

觀察

問卷調查

統計參與人數

✓ ✓ 經濟科/LSW

2 SIT 管弦樂團
2023年10月至

2024年7月
中一至中五 35 $123,900.00 $3,540.00

活動簡介：

培養學生對不同樂器的認識，提升學生

對節奏與音調的水平

目標：

透過合奏來增加同學之間的合作性，並

參加不同的校內與校外表演來增加同學

的自信

藝術

老師觀察

學生對樂器導師

和公司的評分

✓

課外活動組/

LLY, SIT, LIM,

TOY

3 立體模型制作(STEAM) 2023年11月 中五 106 $5,000.00 $47.17

活動簡介：

同學在學習三角學的應用一課後，可設

計出立體模型，並運用已學的知識，計

算出模型內建築的某些仰角、俯角及方

位

目標 :

同學可把抽象的立體形象化，更能鞏固

及加深已有知識，再加入同學創意，並

能有效地運用在生活上

數學 模型製成品 ✓ 數學科/YWK

4 測斜儀編程(STEAM)
2023年11月至

2024年5月
中三 32 $2,000.00 $62.50

活動簡介：

同學可運用三角學找出一些較高物體的

高度，通過網上平台使用編碼積木，並

在 MakeCode 編輯器利用編碼積木編寫

程式，設計和製作一個 micro:bit 仰角器

目標 : 同學可以於此課業中展現不同能

力，照顧學習差異

數學 模型製成品 ✓ 數學科/YWK

5 學科講座 2023年9月 中五 106 $1,500.00 $14.15

活動簡介：

邀請講者分享文憑試的應試策略及技巧

目標 : 透過講者分享，同學可以更了解

課程特點及如何解決不同類型題目的學

習難點

數學 問卷調查 ✓ 數學科/YWK

6 TSE 幸福校園計劃
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 660 $32,000.00 $48.48

活動簡介：

透過全校參與模式，促進同學的身心社

靈的發展。當同學參與活動及有良好表

現，並獲科組負責老師推薦時，便能在

幸福護照上蓋上相應元素的印章。在護

照上儲上一定數量的印章後便能換取一

次扭蛋機會。在學期終，各年級獲得最

多蓋印的同學如同時亦達到一定數量的

印章便可以獲取終極大獎

目標：

透過獎勵計劃鼓勵同學參加不同科組的

活動，以達致提高同學的幸福感及促進

同學的身心社靈發展之效

跨科組全方位

學習活動

問卷調查

同學蓋章數目

老師回饋

科組參與數目

老師觀察學生於

參與幸福校園計

劃活動中的表現

學生於參與幸福

校園計劃活動的

報名及出席率

✓ ✓ ✓ ✓
幸福校園小組

/TSE

2023年10月6日版聖公會聖西門呂明才中學

全方位學習津貼  運用計劃
2023-2024 學年

活動簡介及目標

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

YWK
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

7
海洋公園自主探索之旅

2024年7月3日 中二 120 $25,000.00 $208.33

活動簡介：

讓學生了解更多本地野生動物及拯救工

作，促進學生思考動物、社會及人類的

關係。而且給予機會讓全班一同外出活

動，增進感情

目標：

透過實地考察，延伸課室知識，並擴闊

其對動物保育行業的視野，作為生涯規

劃的參考

學生成長
觀察學生表現

工作紙
✓

8
迪士尼探索之旅

2023年12月 中三至中五 30 $17,000.00 $566.67

活動簡介：

探索有科學、創意、歷史、文化故事等

知識

目標：

增加自主體驗學習的機會

學生成長
觀察學生表現

工作紙
✓

9 LSL 魚菜共生課程
2023年10月至

12月

中四級修讀生物

或化學的同學
30 $25,000.00 $833.33

活動簡介：

STEAM魚菜共生課程

(魚菜共生愈來愈受世界重視，因為它能

提供無污染、低碳排放、珍惜資源（能

源及食水）及可持續發展的糧食。魚菜

共生屬環境工程科學項目，它蘊含的技

術涵蓋生物、化學、物理、機械工程、

人文科學及地理環境學等。生物科與化

學科合辦，將安排機構到校舉辦課程，

同學以小組形式上課及組裝室內魚菜共

生系統，藉此增加學生的群體合作及溝

通的技巧，增進學科知識；學生大使於

開放日向來賓介紹及講解，展示所學。)

目標﹕

1. 提升學生對科學的興趣

2. 提升學生的學習動機及自信

3. 讓學生進行觀察探索、反思、挑戰困

難、整理、構思及落實創作

4. 學生從實際操作這個生態系統掌握科

學的知識

5. 訓練學生組織力及協作能力

學與教

觀察學生表現

定期檢示同學的

魚缸的運作情

況。

同學會於開放日

及科學週展示其

成果。

✓ ✓
生物及化學科

/SSF, LSL

10 LSL 奶茶體驗 2024年7月 中三 120 $10,000.00 $83.33

活動簡介：

奶茶體驗

目標：

讓同學認識本土文化，體驗相關行業的

發展

文化傳承及工

作體驗
觀察學生表現 ✓ ✓ 課外活動/LSL

11

排球校隊(男子及女子組)

2023年9月至

2024年8月
中一至中五 40 $80,000.00 $2,000.00

活動簡介：

教授學生排球技巧及體能訓練

目標：

讓學生參與比賽

體育 統計出席率 ✓ 課外活動/CMY

12 籃球校隊(女子)
2023年9月至

2024年8月
中一至中五 15 $45,000.00 $3,000.00

活動簡介：

教授學生籃球技巧及體能訓練。

目標：

讓學生參與比賽

體育 統計出席率 ✓ 課外活動/CMY

CMY

LSL 學生支援組/LSL
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

13 籃球校隊訓練班
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 36 $45,880.00 $1,274.44

活動簡介：訓練優秀籃球校隊

目標：代表學校出賽
體育 觀察學生表現 ✓

體育科/YTW ,

FLH

14 籃球訓練班
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 36 $49,200.00 $1,366.67

活動簡介：恆常籃球訓練班

目標：培養學生對籃球的興趣
體育 觀察學生表現 ✓

體育科/YTW ,

FLH

15 CMU 田徑隊
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 30 $30,000.00 $1,000.00

活動簡介：協助學生報名校外的田徑比

賽

目標：讓學生有機會接觸更多不同類型

的比賽，開拓視野，並汲取經驗

體育 觀察比賽表現 ✓ 體育科/CMU

16 LKI
IT科技班

(Micro:bit Python 課程)
2024年2至6月 中二至中五 20 $20,000.00 $1,000.00

活動簡介：透過聘請校外導師，讓學生

了解現今流行的編程設計及科技。

目標：進一步發掘學生於科技方面的潛

能。

跨學科

（STEAM）

觀察學生表現

問卷
✓ 電腦科/LKI

17 LKI 電視台影片製作訓練
2023年11月/

2024年2至5月
中一至中五 20 $15,000.00 $750.00

活動簡介：透過聘請校外導師，讓學生

了解影片製作流程及技術。

目標：進一步發掘學生於科技方面的潛

能。

跨學科 觀察學生表現

問卷
✓

校園電視台

/LKI

18 LTB 參觀藝術展覽 2024年4月及6月 中二至中五 30 $4,000.00 $133.33

活動簡介：參觀藝術館

目標：擴闊同學視野、認識不同藝術表

達形式及欣賞高水平創作

藝術

（視藝）

同學回應

提交有關相片
✓ 視藝科/LTB

19 LTB 領袖培訓：程序設計 2024年4月 中三至五 20 $2,500.00 $125.00

活動簡介：程序設計活動

目標：培養同學領袖能力，實踐程序設

計

領袖訓練
計劃書

檢討報告
✓

課外活動

/LTB

20 YKC 非物質文化遺產工作坊
2023年10至

2024年5月
中二 32 $15,500.00 $484.38

活動簡介：於工作坊中製作非物質文化

遺產

目標：學生更掌握課程中有關「非物質

文化遺產」的內容，並更了解中國文代

，從而建立其國民身份認同

歷史 問卷 ✓ ✓ 歷史科/YKC

21 LUI 旅行日經費 2023年11月 中一至中六 660 $48,000.00 $72.73
活動簡介：班級經營活動，旅行日

目標：師生能共同創造校園回憶
班級經營 出席率 ✓

課外活動組/

LTB, LUI

22 TSC 家政學會
2023年10月至

2024年5月
中二至中五 20 $2,000.00 $100.00

活動簡介：製作食品及手工布藝目標：

提升學生在食品製作及手工布藝的能力
生活技能

觀察學生在食品

製作及手工布藝

的能力有否提升

✓
家政學會/

TSC

YTW/

FLH

第 3 頁，共 7 頁



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

23 企業參觀活動 2024年3月至7月 中一至中四 469 $80,000.00 $170.58

活動簡介：同學按個人興趣選擇參觀指

定的企業

目標：讓學生認識更多不同行業實際工

作環境，拓闊視野

生涯規劃 問卷、觀察 ✓

24 參觀院校活動
2023年11月至

2024年7月
中三至中五 328 $20,000.00 $60.98

活動簡介：提供多元的升學的最新資訊

目標：讓同學了解更多，有更多的升學

選擇

生涯規劃 問卷、觀察 ✓

25 職場分享 2024年3月至7月 中四 114 $18,000.00 $157.89

活動簡介：邀請不同行業的人士分享

目標：學生認識及接觸更多不同行業，

從而擴闊自己對職業的眼界

生涯規劃 問卷、觀察 ✓

26 性格測試工作坊 2024年3月至7月 中一 122 $12,000.00 $98.36

活動簡介：與學生進行性格測試和相關

的活動

目標：增加學生的自我認識

生涯規劃 問卷、觀察 ✓ ✓

27 其他講座及體驗活動
2023年11月至

2024年7月
中三至中五 328 $50,000.00 $152.44

活動簡介：了解其他地區的升學途徑

目標：讓學生考慮及比較會影響升學決

定的各項因素，制訂計劃並付諸實行。

生涯規劃 問卷、觀察 ✓ ✓

28 外出服務及培訓 2024年3月 中四 115 $40,250.00 $350.00

活動簡介：外出服務及培訓

目標：透過參與社會服務，發掘自身和

服務意義

價值觀教育
活動期間觀察 學

生問卷調查
✓ ✓

29 匯報及分享會 2024年6月 中四 115 $8,950.00 $77.83

活動簡介：匯報及分享會

目標：透過分享會，讓同學整理活動之

所學，建立自信

價值觀教育
活動期間觀察 學

生問卷調查
✓ ✓

30
菁英盃現場作文初賽報名費及

交通費用
2023年12月 中一至中六 80 $24,000.00 $300.00

活動簡介：中文科帶領學生參加校外寫

作比賽。

目標：培養學生學習語文的興趣及提升

學生的語文能力並為學生提供對外參賽

的機會，藉此提升他們對語文的興趣及

的自信心

語文
老師觀察

比賽結果
✓ ✓

生涯規劃/

WZM

基教科/LKH2LKH2

WZM

WKM
中文科

/WKM,TWS
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

31
菁英盃現場作文決賽報名費及

交通費用
2024年1月 中一至中六 80 $28,800.00 $360.00

活動簡介：中文科帶領學生參加校外寫

作比賽。

目標：培養學生學習語文的興趣及提升

學生的語文能力並為學生提供對外參賽

的機會，藉此提升他們對語文的興趣及

的自信心

語文
老師觀察

比賽結果
✓ ✓

32
菁英盃全國現場作文總決賽報

名費及交通費用
2024年5月 中四至中五 40 $26,400.00 $660.00

活動簡介：中文科帶領學生參加校外寫

作比賽。

目標：培養學生學習語文的興趣及提升

學生的語文能力並為學生提供對外參賽

的機會，藉此提升他們對語文的興趣及

的自信心

語文
老師觀察

比賽結果
✓ ✓

33 English Half-day Camp 2024年3月 中二 121 $25,000.00 $206.61

Brief description: Students will go on

an outing with Native English

speakers and do leadership games

and other group tasks.

Objective: to give students an

opportunity to develop teamwork

and use English in spontaneous and

authentic ways.

Language

Teachers'

observation

Questionnaire

✓
English/

CHY, DAR

34
Public Speaking Workshop

and Competition
2024年2至4月 中一至中四 10 $2,000.00 $200.00

Brief description: Students will attend

speaking workshops. Then they will

demonstrate their public speaking

skills by participating in the HKFYG

English Public Speaking Contest.

Objective: To help students improve

their confidence in presenting in

English.

Language
Teachers'

observation
✓ English/DAR

35 校隊比賽
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 660 $18,000.00 $27.27

活動簡介：各校隊比賽報名費、學界運

動員證登記費、號碼衣等

目標：順利協助各隊報名各項比賽

體育
統計報名人數及

比賽項數。
✓

36 足球隊訓練(50次)
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 60 $42,500.00 $708.33

活動簡介：外聘導師，為球隊提供專業

嘅訓練，應付比賽

目標：透過有系統嘅訓練，讓學生培養

紀律、堅毅及良好的價值觀

體育
學界比賽

觀察學生價值觀
✓

37
女童軍：肥皂或香薰或其他體

驗活動

2023年11月至

2024年2月
中一至中五 20 $10,000.00 $500.00

活動簡介：同學透過自製手工皂或香薰

，能互相合作，亦能從中作生涯規劃探

索。

目標：發展學生潛能及讓學生專注當下

，體驗靜觀文化

領袖訓練 觀察學生表現 ✓ 女童軍/LPI

38 女童軍：戶外訓練營 2024年7至8月 中一至中五 20 $10,000.00 $500.00

活動簡介：同學透過戶外宿營訓練，能

和隊員互相協作，建立團隊精神，亦能

挑戰自我。

目標：發展學生潛能及建立團隊精神

領袖訓練 觀察學生表現 ✓ 女童軍/LPI

39 海事青年團：參觀活動
2023年9月至

2024年8月
中一至中五 16 $10,000.00 $625.00

活動簡介: 通過各項參觀，例如海防博物

館，認識海防設備及歷史

目標: 藉以發展同學的德智體群

領袖訓練 70%出席率 ✓ 海事/HAU,CTH

40 海事青年團：公益金賣旗日 2023/11/18 中一至中五 16 $2,000.00 $125.00
活動簡介: 學生在社區進行賣旗活動

目標: 認識社區，關心社會
領袖訓練 70%出席率 ✓ 海事/HAU,CTH

CMU

CHY

LPI

CTH

課外活動/CMU

WKM
中文科

/WKM,TWS
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

41 海事青年團：步操訓練
2023年9月至

2024年8月
中一至中五 16 $8,000.00 $500.00

活動簡介: 活動包括日常集會操練及周年

大會操

目標: 希望學生認識中式步操及建立團隊

精神

領袖訓練 70%出席率 ✓ ✓ 海事/HAU,CTH

42
海事青年團：獨木舟課程

（一至三星章訓練）
2024年3至8月 中一至中五 10 $15,000.00 $1,500.00

活動簡介: 學習獨木舟基礎技巧

目標: 透過活動建立堅毅及團隊精神
領袖訓練 70%出席率 ✓ 海事/HAU,CTH

43 海事青年團：外出體驗活動
2023年9月至

2024年8月
中一至中五 16 $15,000.00 $937.50

活動簡介: 透過不同的外出體驗，例如水

上逃生、浮潛等活動

目標: 藉以發展同學的德智體群

領袖訓練 70%出席率 ✓ 海事/HAU,CTH

44 WSY 羽毛球訓練
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 16 $20,000.00 $1,250.00

活動簡介︰訓練學生運動技巧及體能

目標︰參與比賽
體育 統計出席率 ✓

課外活動組/

WSY

45 舞蹈組活動體驗及課堂
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 137 $29,400.00 $214.60

活動簡介：透過聘請校外專業舞蹈導師

，運用課餘時間開辦以中國舞蹈為主的

訓練班

目標：培育學生多元智能，推廣舞蹈藝

術及中華文化，提升舞蹈藝術表演水平

藝術

70%或以上出席

率

表演水平

老師觀察

P

46 舞蹈組校外比賽
2023年9月至

2024年8月
中一至中六 12 $5,400.00 $450.00

活動簡介：透過聘請校外專業舞蹈導師

，運用課餘時間開辦以中國舞蹈為主的

訓練班

目標：培育學生多元智能，推廣舞蹈藝

術及中華文化，提升舞蹈藝術表演水平

藝術

70%或以上出席

率

表演水平

老師觀察

P

47
舞蹈組校外比賽或校內演出或

開放日等表演服飾及道具

2023年9月至

2024年8月
中一至中六 660 $14,400.00 $21.82

活動簡介：透過聘請校外專業舞蹈導師

，運用課餘時間開辦以中國舞蹈為主的

訓練班

目標：培育學生多元智能，推廣舞蹈藝

術及中華文化，提升舞蹈藝術表演水平

藝術

70%或以上出席

率

表演水平

老師觀察

P

48 TCY
靜觀校園小組

(分級，全校活動及推廣）

2023年9月至2024

年1月
中一至中六 660 $41,000.00 $62.12

活動簡介：介紹甚麼是靜觀，靜觀藝術

製作及靜觀體驗

目標：主要利用藝術製作，讓學生在過

程中慢慢放鬆和減壓，療癒心靈

輔導

學生成長

問卷調查

老師回饋

老師觀察學生於

靜觀活動中的表

現

✓ ✓
輔導組/TCY,

CWI

49 宗教組：生活營會 2024年4月至7月 中一至中三 50 $11,000.00 $220.00

活動簡介：舉行2天1夜生活營會

目標：讓同學透過不同的活動，例如歷

奇、晚會、研讀經文…從中認識信仰及

肯定自我價值。

宗教及生命教

育

學生投入參與活

動

導師觀察

填寫營會感言

✓ 宗教/YKC

50 宗教組：生命師徒栽培計劃
2023年10月至

2024年7月
中一至中六 40 $2,000.00 $50.00

活動簡介：由老師物色栽培材料，例

如：初信成長八課、茁苗等給同學，培

育同學靈命成長

目標：讓同學掌握信仰核心內容，渴慕

成長

宗教及生命教

育

學生投入參與活

動

導師觀察

✓ ✓ 宗教/LCH2

TOY

FYF

CTH

舞蹈組/FYF
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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

負責科組及

教師
負責人 擬舉行日期

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

51 LWS 歷史與多元化閱讀活動
2023年10月至

2024年8月
中一至中六 387 $2,000.00 $5.17

活動簡介：參與多元化的閱讀活動，並

鼓勵學生參與校內或校外的比賽

目標：鼓勵學生以資訊科技及閱讀資料

結合中國歷史或歷史學習，透過創作與

中國歷史或歷史題材有關的作品，提升

學習中國歷史或歷史的興趣，並培養學

生自學精神，並累積比賽經驗，提升學

生的自信心，從而發揮學生個人潛能

中華文化

中國歷史

歷史

攝影

音樂

普通話

創意及媒體

觀察統計

參與及得獎人數
✓ ✓ ✓

歷史學會/LWS

中國歷史科/YWS

歷史科/YKC

攝影組/NCF

音樂科/LLY

普通話科/WKM

創意及媒體科

/NCF

52 口才訓練班 2023年10至12月 中四至中五 15 $12,000.00 $800.00

活動簡介：提供口才訓練予學生領袖

目標：訓練學生口語表達能力，令說話

內容言之有物

學生演說能力 問卷 ✓ 資優/YWS

53 陶瓷製作班 2023年10月 中一至中五 50 $48,000.00 $960.00

活動簡介：製作與校友故事相關的陶瓷

目標：透過製作陶瓷，建立學生正面價

值觀，並同時發展其創意能力

藝術 問卷 ✓ ✓ 資優/YKC

54 下白泥STEAM考察領袖訓練
2023年10月至11

月
中三至中五 50 $50,000.00 $1,000.00

活動簡介：考察下白泥，進行STEAM及

藝術考察活動

目標：有系統地培養學生的溝通能力、

協作能力、解難能力、慎思明辨能力、

創造性思考能力及運用資訊科技的能力

，成為獨立和自主的學習者

藝術

STEAM

問卷

老師觀察
✓ ✓ 資優/YWS

55 明才人高桌晚宴 2024年2月 中一至中六 70 $40,000.00 $571.43

活動簡介：邀請社區賢達或本校傑出校

友出席，與資優同學分享奮鬥心路歷程

及成功之道

目標：深化學生積極的人生目標

生涯規劃
問卷

老師觀察
✓ ✓ ✓ 資優/YWS

56
參加香港國際航空學院青年課

程
2024年6月 中二至中五 40 $27,000.00 $675.00

活動簡介：學習智能技術在機場的使用

，並透過模擬器及其他STEM互動活動探

索以體驗智能機場的運作

目的：建立學生對航空業的認識，深化

學生積極的人生目標

STEAM

生涯規劃

問卷

老師觀察
✓ ✓ 資優/YWS

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7,166 $1,367,830.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 負責人 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1
新加坡文化科技考察之旅 (與英

文科合作)
2024年4月1-8日 中一至中五 30 $200,000.00 $6,666.67

2
生涯規劃台灣之旅 (與生涯規劃

組合作)
2024年4月1-8日 中四至中五 40 $125,000.00 $3,125.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

70 $325,000.00

7,236 $1,692,830.00第1項預算總計

第1.2項預算總計

YWS

第1.1項預算總計

TTK
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編號 負責人 項目 用途 預算開支 ($)

1 購買樂器及相關用具 增設樂器 $5,000.00

2 維修及保養樂器 維修壞了的樂器 $12,000.00

3 足球 購買足球作訓練 $5,000.00

4 訓練裝備
購買練習背心、龍

門手套、色碟等
$5,000.00

5 羽毛球 訓練用途 $1,000.00

6 場地 訓練用途 $8,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$36,000.00

$1,728,830.00

全方位學習聯絡人姓名： 謝素茵

職位： 副校長

全校學生人數︰ 660

預期受惠學生人數︰ 660

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

SIT

CMU

WSY

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）
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